Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3748, 21 jun. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 329, DE 20 DE JUNHO DE 2023

Nomeia os membros do Subcomitê de Avaliação Documental

(SAD) no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª

Região (TRT-7).

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

 CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do art. 2º do Ato TRT7.

GP nº 151, de 9 de junho de 2023, que dispõe sobre a composição e o funcionamento

do Subcomitê de Avaliação Documental (SAD) no âmbito do Tribunal Regional do

Trabalho da 7ª Região (TRT-7),

 R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear os membros do Subcomitê de Avaliação Documental (SAD)

no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (TRT-7), na forma abaixo:

 I - ANA VIRGÍNIA LIMA DE LUCENA, representante da Seção de Gestão

Documental, Coordenadora;

 II - BRUNO PIRES DE SALES NETO, representante da Seção de Arquivo do

Fórum Autran Nunes;

 III - CLÁUDIA GIOVANA LOPES SILVA, representante da Divisão de

Gestão Documental e Memória, Vice-Coordenadora;

 IV - REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, representante da

Seção de Biblioteca;

 V - FRANCISCO PATRÍCIO PINHEIRO, representante da Secretária Judiciária;

 VI - ABEL TEIXEIRA ARIMATEIA, representante de Secretaria de Vara

do Trabalho;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3748, 21 jun. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

 VII - REGINALDO GARCIA DUPIM, representante da Secretaria de

Tecnologia da Informação e Comunicação;

 VIII - JAMILLE IPIRANGA DE LIMA, representante da Coordenadoria de

Comunicação Social.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza-CE, 20 de junho de 2023.

 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal